

# Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2020

### Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo Tip.Cat.	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
0.000.0000	Utilizzo Avanzo Amministrazione Spese Correnti	482.628,74	701.487,00	1.184.115,74
2.101.0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	5.933.480,35	12.280.021,20	18.213.501,55
3.100.0200	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	870.000,00	94.250,00	964.250,00
3.200.0100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
3.200.0300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	470.000,00	110.500,00	580.500,00
4.200.0100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	66.445.564,89	5.107.503,85	71.553.068,74
4.400.0100	Alienazione di beni materiali	60.000,00	200,00	60.200,00
	<b>TOTALE</b>	74.261.673,98	18.304.462,05	92.566.136,03

# Prospetto allegato A/2 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2020

### Minori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo Tip.Cat.	Descrizione	Somma prevista	Minori entrate	Stanziamento risultante
0.000.0000	Utilizzo Avanzo Amministrazione Spese Conto Capitale	14.818.263,68	539.736,92	14.278.526,76
1.101.0140	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	37.000.000,00	2.000.000,00	35.000.000,00
1.101.0160	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	7.400.000,00	2.000.000,00	5.400.000,00
1.104.0498	Altre compartecipazioni alle province	45.500.000,00	2.500.000,00	43.000.000,00
2.101.0102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2.410.184,95	288.675,19	2.121.509,76
3.100.0300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	675.000,00	230.000,00	445.000,00
3.200.0200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	42.005.000,00	2.984.500,00	39.020.500,00
3.500.0200	Rimborsi in entrata	1.958.070,72	1.000.000,00	958.070,72
	<b>TOTALE</b>	151.766.519,35	11.542.912,11	140.223.607,24

# Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2020

### Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog. Titolo	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
01.01.1	Spese correntiOrgani istituzionali	9.100,00	10.005,89	19.105,89
01.05.1	Spese correntiGestione dei beni demaniali e patrimoniali	832.700,00	186.500,00	1.019.200,00
01.08.2	Spese in conto capitaleStatistica e sistemi informativi	0,00	120.000,00	120.000,00
01.09.1	Spese correntiAssistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	167.852,24	710.737,00	878.589,24
01.11.1	Spese correntiAltri servizi generali	3.486.904,86	209.909,35	3.696.814,21
04.02.1	Spese correntiAltri ordini di istruzione non universitaria	8.396.342,00	1.316.167,03	9.712.509,03
04.02.2	Spese in conto capitaleAltri ordini di istruzione non universitaria	28.602.137,17	1.671.736,92	30.273.874,09
04.07.1	Spese correntiDiritto allo studio	0,00	18.513,93	18.513,93
05.01.1	Spese correntiValorizzazione dei beni di interesse storico	80.000,00	26.500,00	106.500,00
05.02.1	Spese correntiAttività culturali e interventi diversi nel settore culturale	408.405,43	46.000,00	454.405,43
07.01.1	Spese correntiSviluppo e valorizzazione del turismo	437.532,59	88.750,00	526.282,59
08.01.1	Spese correntiUrbanistica e assetto del territorio	472.400,00	53.500,00	525.900,00
09.01.1	Spese correntiDifesa del suolo	45.000,00	25.000,00	70.000,00
09.02.1	Spese correntiTutela, valorizzazione e recupero ambientale	422.200,00	56.138,05	478.338,05
09.03.1	Spese correntiRifiuti	622.100,00	41.500,00	663.600,00
09.06.1	Spese correntiTutela e valorizzazione delle risorse idriche	226.000,00	144.100,00	370.100,00

**Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1**

**VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2020**

**Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio**

<b>Miss.Prog. Titolo</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Somma prevista</b>	<b>Maggiori spese</b>	<b>Stanziamento risultante</b>
10.05.1	Spese correntiViabilità e infrastrutture stradali	3.026.100,00	153.000,00	3.179.100,00
10.05.2	Spese in conto capitaleViabilità e infrastrutture stradali	56.583.590,17	2.332.918,63	58.916.508,80
11.01.2	Spese in conto capitaleSistema di protezione civile	0,00	26.000,00	26.000,00
15.01.2	Spese in conto capitaleServizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	7.360.638,58	886.848,30	8.247.486,88
17.01.1	Spese correntiFonti energetiche	120.800,00	3.000,00	123.800,00
	<b>TOTALE</b>	<b>111.299.803,04</b>	<b>8.126.825,10</b>	<b>119.426.628,14</b>

# Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2020

### Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog. Titolo	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
01.02.1	Spese correnti Segreteria generale	755.900,00	18.000,00	737.900,00
01.03.1	Spese correnti Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	574.700,00	35.000,00	539.700,00
01.05.2	Spese in conto capitale Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	2.519.212,00	419.736,92	2.099.475,08
01.08.1	Spese correnti Statistica e sistemi informativi	940.345,69	123.000,00	817.345,69
01.10.1	Spese correnti Risorse umane	1.486.969,00	472.425,00	1.014.544,00
01.11.2	Spese in conto capitale Altri servizi generali	332.594,82	51.800,00	280.794,82
06.02.1	Spese correnti Giovani	52.300,00	10.000,00	42.300,00
09.02.2	Spese in conto capitale Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	115.000,00	115.000,00	0,00
10.02.1	Spese correnti Trasporto pubblico locale	51.900,00	4.000,00	47.900,00
11.01.1	Spese correnti Sistema di protezione civile	254.300,00	18.000,00	236.300,00
15.01.1	Spese correnti Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	5.462.759,95	98.313,24	5.364.446,71
	<b>TOTALE</b>	12.545.981,46	1.365.275,16	11.180.706,30

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2020
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	18.304.462,05
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	1.365.275,16
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	19.669.737,21
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	8.126.825,10
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	11.542.912,11
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	19.669.737,21

# Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2021

### Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo Tip.Cat.	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
3.200.0100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
3.200.0200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
3.200.0300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
4.200.0100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	12.000,00	26.000,00	38.000,00
	<b>TOTALE</b>	12.000,00	57.500,00	69.500,00

# Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2021

### Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog. Titolo	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
05.02.1	Spese correntiAttività culturali e interventi diversi nel settore culturale	50.405,43	10.000,00	60.405,43
07.01.1	Spese correntiSviluppo e valorizzazione del turismo	78.732,59	30.000,00	108.732,59
08.01.1	Spese correntiUrbanistica e assetto del territorio	0,00	6.000,00	6.000,00
09.01.1	Spese correntiDifesa del suolo	0,00	30.000,00	30.000,00
09.02.1	Spese correntiTutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	1.500,00	1.500,00
10.05.2	Spese in conto capitaleViabilità e infrastrutture stradali	0,00	395.000,00	395.000,00
11.01.2	Spese in conto capitaleSistema di protezione civile	0,00	26.000,00	26.000,00
15.01.1	Spese correntiServizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	1.300.000,00	1.300.000,00
	<b>TOTALE</b>	129.138,02	1.798.500,00	1.927.638,02



**Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1**

**VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2021**

**Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio**

<b>Miss.Prog. Titolo</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Somma prevista</b>	<b>Minori spese</b>	<b>Stanziamento risultante</b>
01.08.1	Spese correnti Statistica e sistemi informativi	521.525,95	18.000,00	503.525,95
01.11.1	Spese correnti Altri servizi generali	4.654.322,88	533.000,00	4.121.322,88
04.02.1	Spese correnti Altri ordini di istruzione non universitaria	2.407.600,00	1.190.000,00	1.217.600,00
	<b>TOTALE</b>	<b>7.583.448,83</b>	<b>1.741.000,00</b>	<b>5.842.448,83</b>

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2021
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	57.500,00
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	1.741.000,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	1.798.500,00
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	1.798.500,00
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	1.798.500,00

# Prospetto allegato A/1 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2022

### Maggiori ENTRATE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Titolo Tip.Cat.	Descrizione	Somma prevista	Maggiori entrate	Stanziamento risultante
3.200.0100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
3.200.0200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
3.200.0300	Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	10.500,00	10.500,00
4.200.0100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	12.000,00	26.000,00	38.000,00
	<b>TOTALE</b>	12.000,00	57.500,00	69.500,00

# Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

## VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2022

### Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog. Titolo	Descrizione	Somma prevista	Maggiori spese	Stanziamento risultante
01.11.1	Spese correntiAltri servizi generali	350.122,88	59.000,00	409.122,88
05.02.1	Spese correntiAttività culturali e interventi diversi nel settore culturale	50.405,43	10.000,00	60.405,43
07.01.1	Spese correntiSviluppo e valorizzazione del turismo	78.732,59	30.000,00	108.732,59
09.01.1	Spese correntiDifesa del suolo	0,00	30.000,00	30.000,00
09.02.1	Spese correntiTutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	1.500,00	1.500,00
10.05.2	Spese in conto capitaleViabilità e infrastrutture stradali	0,00	395.000,00	395.000,00
11.01.2	Spese in conto capitaleSistema di protezione civile	0,00	26.000,00	26.000,00
	<b>TOTALE</b>	479.260,90	551.500,00	1.030.760,90

Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI BILANCIO ANNO 2022

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Miss.Prog. Titolo	Descrizione	Somma prevista	Minori spese	Stanziamento risultante
01.08.1	Spese correnti Statistica e sistemi informativi	482.441,84	9.000,00	473.441,84
04.02.1	Spese correnti Altri ordini di istruzione non universitaria	1.817.600,00	485.000,00	1.332.600,00
	<b>TOTALE</b>	2.300.041,84	494.000,00	1.806.041,84

## Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione	2022
<b>Maggiori entrate (Allegato A/1)</b>	57.500,00
<b>Minori spese (Allegato A/4)</b>	494.000,00
<b>Totale variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese</b>	551.500,00
<b>Maggiori spese (Allegato A/3)</b>	551.500,00
<b>Minori entrate (Allegato A/2)</b>	0,00
<b>Totale variazioni in diminuzione delle entrate e aumento delle spese</b>	551.500,00